Республика Калмыкия
Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	10 ноября  2015 года
	№  14
	             с. Ульдючины

	Об избрании главы Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

		Руководствуясь статьей 36 федерального закона от 03.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 27 Устава Ульдючинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, по результатам тайного голосования по кандидатурам, представленным конкурсной комиссией, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

[bookmark: _GoBack]1. Считать избранным главой Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, с исполнением полномочий главы администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Санзырова Бадму Исяевича на срок полномочий Собрания депутатов 4-го созыва.
           2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
           3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                                А.А. Пюрвеев

Исп. Ховалова Л.В. тел. 97-182
 Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -1